

| ลำดับ ที่ | | จำนวน | หน่วย | ราคาอ้างอิง | |
|--------------|--|-------|-------|-------------|--------------|
| | | | | หน่วย(บาท) | รวม (บาท) |
| 1. | สีสเปย์สีแดง | 12 | กป. | 65.- | 780.- |
| 2. | สีสเปย์สีดำ | 12 | กป. | 65.- | 780.- |
| 3. | ไม้กวาดทางมะพร้าวพร้อมด้าม | 100 | อัน | 55.- | 5,500.- |
| 4. | ครีมผูกหลอด ขนาด 8 นิ้ว | 6 | อัน | 150.- | 900.- |
| 5. | ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม | 10 | กล่อง | 250.- | 2,500.- |
| 6. | เหล็กเสริมคอนกรีต เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. | 30 | เส้น | 280.- | 8,400.- |
| 7. | เหล็กฉาก 75x75x60 มม.x6.00 ม | 10 | เส้น | 1,790.- | 17,900.- |
| 8. | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 20 กก./ถุง มอก.15-2562 | 15 | ถุง | 165.- | 2,475.- |
| 9. | ปูนนอนซิ่งค์เกราท் มอก.2701-2559 | 15 | ถุง | 420.- | 6,300.- |
| 10. | ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม. | 4 | กล่อง | 475.- | 1,900.- |
| 11. | ไบตัดเหล็ก 14 นิ้ว | 4 | ใบ | 150.- | 600.- |
| 12. | แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม. (หนา 1.2 มม.) | 5 | แผ่น | 1,890.- | 9,450.- |
| 13. | ทินเนอร์ มอก.496-2526 | 5 | ปี๊ป | 680.- | 3,400.- |
| 14. | น้ำมันสน | 5 | ปี๊ป | 670.- | 3,350.- |
| รวม | | | | | 64,235.- |